Zamość, dnia 17-11-2021 r.
Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość

INFORMACJA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Budowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wólka Panieńska”
Nr sprawy RI.271.56.2021

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

PYTANIE 1: Prosimy o zmianę treści SWZ dot. Wymaganej ilości dróg o nawierzchni z kostki betonowej brukowej, które zrealizował Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w ppkt 2.4) A) Zdolność techniczna lub zawodowa w rozdziale VII – z 2 na 1. Prosimy o powyższą zmianę ze względu na możliwość przystąpienia do postępowania mniejszych, lokalnych firm, co pozwoli na wzrost kjonbkurencyjności na rynku i podwyższenie jakości oferowanych usług.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SWZ w następujący sposób:

Rozdział VII pkt 2 ppkt 4) A)

BYŁO: A) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 świadczenia polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi/ulicy  z betonowej kostki brukowej o wartości minimum 300 000,00 zł brutto KAŻDE oraz dołączy dowody (referencje) określające, czy roboty budowlane zostały wykonane lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane należycie.
PO ZMIANIE: A) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 świadczenie polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi/ulicy z betonowej kostki brukowej o wartości minimum 300 000,00 zł brutto oraz dołączy dowody (referencje) określające, czy roboty budowlane zostały wykonane lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane należycie.
PYTANIE 2: Przedmiar branży drogowej nie zawiera wykonania obustronnych poboczy o szerokości 0,75 m, wzmocnionych kruszywem niezwiązanym C90/3. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania ww. robót i załączenie uzupełnionego przedmiaru?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać 275 m2 obustronnych poboczy o szerokości 0,75 m, wzmocnionych kruszywem niezwiązanym C90/3 o grubości 20 cm. Zamawiający załącza zmieniony przedmiar robót.
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:
Termin składania ofert po zmianie: 26-11-2021 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert po zmianie: 26-11-2021 godz. 11:00

Termin związania ofertą: 25-12-2021 r. 

Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.

Ryszard Gliwiński
Wójt Gminy Zamość
